地連会長　各位

公益財団法人　全日本弓道連盟

会　長　　加　藤　　　出

所　属 備　考

兵　庫 錬士五段

鳥　取 〃

〃 〃

徳　島 〃

愛　媛 〃

〃 〃

　　　　　七段の部　候補者　なし

愛　知 五　段

兵　庫 〃

鳥　取 〃

岡　山 〃

記

氏　　　　名

　　　　　六段の部　合格者　6名

（令和5年10月22日付）

伊　藤　誉　祥

田　中　久　美

前　川　優　子

増　田　恭　子

小　林　光　郎

岡　川　仁　司

全 弓 連 発 第 5-69 号

令 和 5 年 10 月 24 日

【中国地区】臨時中央審査会の結果について

　  　経由して諸手続をお願い申し上げます。

　　 　 さる、10月21日・22日、鳥取県米子市において施行されました標記の件、下記のとおり

（印略）

　　  お知らせいたします。

      　ついては、貴地連所属の該当者には、貴台から本人にご連絡のうえ、すべて貴地連を

檜　山　　　豊

山　本　和　典

　　　　　錬士の部　合格者　4名

（令和5年10月21日付）

佐　藤　理　恵

谷　野　智　康